
Grand Prix international de Monthey

Mémorial Raymond Girod

Samedi 31 août 2024

Stade du Verney à Monthey

Rang Dossard Prénom Nom Naissance Catégorie Distance Club Pays Remarques Temps

1 1 Klara Hlavacova 2003 Femmes 10'000m A.C. TEPO Kladno Tchéquie 57:44

1 2 Vít Hlaváč 1997 Hommes 10'000m A.C. TEPO Kladno Tchéquie 43:30

2 6 Carl Dohmann 1990 Hommes 10'000m SCL Baden-Baden Allemagne 43:35

3 7 Nathaniel Seiler 1996 Hommes 10'000m TV Buehlertal Allemagne 43:36

4 5 Norbert Toth 2001 Hommes 10'000m GYAC Hongrie 46:18

5 3 Martin Nedvídek 1975 Hommes 10'000m AC Rumburk, z.s. Tchéquie 48:38

6 4 Arthur Bonnomet 2000 Hommes 10'000m Entente Savoie athlé France 55:13

1 8 Anna-Maria Gabriel 2005 U20-Femmes 10'000m Eintracht Frankfurt Allemagne 49:43

2 9 Alžběta Franklová 2005 U20-Femmes 10'000m SK Jeseniova Tchéquie 55:03

1 11 Albert Kukla 2005 U20-Hommes 10'000m VSK Univerzita Brno Tchéquie 46:51

2 10 Vojtěch Novak 2006 U20-Hommes 10'000m Slezan Frýdek-Místek Tchéquie 48:34

1 15 Éméline Fenouillere 2015 Ecolière 1'000m Macs/ba coutances France 07:45

1 17 Caterina Carissimi 2010 U16-Femmes 3'000m U.S. Scanzorosciate Atletica Italie 14:20

2 16 Marta Balini 2009 U16-Femmes 3'000m U.S. Scanzorosciate Atletica Italie 17:05

3 18 Laura Testa 2010 U16-Femmes 3'000m U.S. Scanzorosciate Atletica Italie 17:24

1 1350 Piergiorgio Andreotti 1940 Vétérans-Hommes 3'000m Kronos Roma Italie 27:37

1 33 Alberto Allieri 2009 U16-Hommes 5'000m U.S. Scanzorosciate Atletica Italie 25:16

1 28 Clea Fenouillere 2007 U18-Femmes 5'000m Macs/ba coutances France 25:17

1 32 Linda Betto 1977 Vétérans-Femmes 5'000m TuS Kelsterbach Italie 29:10

2 30 Marie Polli 1980 Vétérans-Femmes 5'000m SAL Lugano Suisse 30:16

3 21 Dora Briere 1959 Vétérans-Femmes 5'000m CM Cour Lausanne Suisse 33:38

4 34 Anna Mussita 1961 Vétérans-Femmes 5'000m U.S. Scanzorosciate Atletica Italie 33:56

5 29 Claudine Anxionnat 1951 Vétérans-Femmes 5'000m S/L Pays de Bruyères France 36:24

6 22 Hélène Baptiste 1950 Vétérans-Femmes 5'000m CM Monthey Suisse 41:06

1 19 Claudio Penolazzi 1955 Vétérans-Hommes 5'000m Athletica Lonato Italie 31:33

2 24 Jérôme Genet 1975 Vétérans-Hommes 5'000m CM Monthey Suisse 33:42

3 25 Sylvestre Marclay 1952 Vétérans-Hommes 5'000m CM Monthey Suisse 36:27

4 39 Gavon Baldhary 1945 Vétérans-Hommes 5'000m CM Cour Lausanne Suisse 37:22

5 26 Waldo Ponzio 1944 Vétérans-Hommes 5'000m GAB Bellinzona Suisse 41:54

6 23 Joseph Bianco 1941 Vétérans-Hommes 5'000m CM Monthey Suisse 44:06

31 Josef Smola 1964 Vétérans-Hommes 5'000m SMOLA CHŮZE Tchéquie DNS

12 Roby Ponzio 1947 Vétérans-Hommes 10'000m GAB Bellinzona Suisse DNS

13 Daniel Brot 1953 Vétérans-Hommes 10'000m SM Running Suisse DNS

14 Franco Venturi Degli Espositi 1957 Vétérans-Hommes 10'000m U.S. Scanzorosciate Atletica Italie DNS

27 Kathrin Schulz 1981 Femmes 5'000m IAC Autriche DNS

20 Lavinia Bertero 2007 U18-Femmes 5'000m Atletica Pocapaglia Italie DNS

DNF= N'a pas terminé | DNS= N'a pas pris le départ 
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Marche en côte et championnats suisses de marche athlétique

Epinassey - Mex

Dimanche 1er septembre 2024

Rang Dossard Prénom Nom Naissance Catégorie Distance Club Pays Remarques Temps

1 1350 Piergiorgio Andreotti 1940 Vétérans-Hommes 2km Kronos Roma Italie 00:27:07

1 1 Klara Hlavacova 2003 Femmes 8km A.C. TEPO Kladno Tchéquie 01:10:48

1 6 Carl Dohmann 1990 Hommes 8km SCL Baden-Baden Allemagne 00:50:16

2 5 Norbert Toth 2001 Hommes 8km GYAC Hongrie 00:50:33

3 2 Vít Hlaváč 1997 Hommes 8km A.C. TEPO Kladno Tchéquie 00:51:24

4 7 Nathaniel Seiler 1996 Hommes 8km TV Buehlertal Allemagne 00:52:10

5 3 Martin Nedvídek 1975 Hommes 8km AC Rumburk, z.s. Tchéquie 00:56:20

1 17 Caterina Carissimi 2010 U16-Femmes 8km U.S. Scanzorosciate Atletica Italie 01:04:19

2 18 Laura Testa 2010 U16-Femmes 8km U.S. Scanzorosciate Atletica Italie 01:12:26

3 16 Marta Balini 2009 U16-Femmes 8km U.S. Scanzorosciate Atletica Italie 01:13:19

1 33 Alberto Allieri 2009 U16-Hommes 8km U.S. Scanzorosciate Atletica Italie 01:07:13

1 9 Alžběta Franklová 2005 U20-Femmes 8km SK Jeseniova Tchéquie 01:05:53

1 11 Albert Kukla 2005 U20-Hommes 8km VSK Univerzita Brno Tchéquie 00:52:25

2 10 Vojtěch Novak 2006 U20-Hommes 8km Slezan Frýdek-Místek Tchéquie 01:00:20

1 32 Linda Betto 1977 Vétérans-Femmes 8km TuS Kelsterbach Italie 01:07:13

2 21 Dora Briere 1959 Vétérans-Femmes 8km CM Cour Lausanne Suisse 1ère CS F. 01:08:44

3 34 Anna Mussita 1961 Vétérans-Femmes 8km U.S. Scanzorosciate Atletica Italie 01:15:28

4 22 Hélène Baptiste 1950 Vétérans-Femmes 8km CM Monthey Suisse 2e CS F. 01:32:35

1 38 Raymond Buffet 1962 Vétérans-Hommes 8km CA Sion Suisse 1er CS H. 00:59:42

2 37 Alexandre Montani 1966 Vétérans-Hommes 8km AS Monaco Monaco 01:00:30

3 31 Josef Smola 1964 Vétérans-Hommes 8km SMOLA CHŮZE Tchéquie 01:02:58

4 44 Martin Skarba 1984 Vétérans-Hommes 8km Dukla Banska Bystrica Slovaquie 01:05:58

5 40 Patrick Gavillet 1968 Vétérans-Hommes 8km CM Cour Lausanne Suisse 2e CS H. 01:05:59

6 35 Régis Briere 1968 Vétérans-Hommes 8km Doubs Sud Athlé France 01:12:48

7 43 Olivier Bianchi 1973 Vétérans-Hommes 8km CM Monthey Suisse 3e CS H. 01:13:19

8 19 Claudio Penolazzi 1955 Vétérans-Hommes 8km Athletica Lonato Italie 01:15:36

9 42 Bernard Cossy 1959 Vétérans-Hommes 8km Individuel Suisse 01:18:03

10 41 Daniel Pasche 1953 Vétérans-Hommes 8km CM Monthey Suisse 01:19:42

11 39 Gavon Balharry 1945 Vétérans-Hommes 8km CM Cour Lausanne Suisse 01:24:12

12 36 Emmanuel Tardi 1967 Vétérans-Hommes 8km La Postillonne Longjumeau France 01:25:15

12 Roby Ponzio 1947 Vétérans-Hommes 8km GAB Bellinzona Suisse DNF

13 Daniel Brot 1953 Vétérans-Hommes 8km SM Running Suisse DNF

14 Franco Venturi Degli Espositi 1957 Vétérans-Hommes 8km U.S. Scanzorosciate Atletica Italie DNS

27 Kathrin Schulz 1981 Femmes 8km IAC Autriche DNS

DNF= N'a pas terminé | DNS= N'a pas pris le départ | CS= Championnat Suisse
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